

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4645
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-01-09T14:56:29

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PASTILLA TERMICA SQ 30A.	4.00	172.41	689.64	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121640 BREAKER DE CIRCUITO ELECTRICO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:689.64 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:110.34				
CENTRO DE CARGA QOD 2V. SQ.	2.00	250.00	500.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121101 CENTROS DE CARGA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:500.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:80.00				
CONDULET OT 1-1/4"	1.00	135.34	135.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121300 CUADROS, REGISTROS Y MENAJE PARA ELECTRICIDAD CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:135.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:21.65				
CODO CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	2.00	43.10	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174900 UNIONES PARA TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
COPLE CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	2.00	12.08	24.16	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:24.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.87				
INTERRUPTOR 2X30 IGESA	1.00	206.91	206.91	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELECTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:206.91 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:33.11				

TOTAL ARTICULOS: 12.00	SUBTOTAL:	1,642.25
NO. CONCEPTOS: 6	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00%	262.76
	TOTAL:	1,905.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 262.76

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: kPHuQS92XAM0scpNUpleUn8PcnS10gqGVrY8lBtmSTxr2ODK81cJJuZ/3Qgl2RiWmQZZiFlizNxJQqkP6CXravRCMSAHnOii274VkgZoaLKedvFT649FhaAuT+Ck0E6nFHHQZXfo4Zhz3t722XqKlagEV4K1j3AT1Aw+pPhT3HEQm6ctM/YDlvzKe9hnozjb9y4rhrcd6U1JYQWhRSBfXYQOH0Vc1Wq1wOLOQo5tCu7SCvg1nQpkPgm9vPIRGb9Lr58rsopXxMsfv6AmdO4aUoiRsOpwYbniPbHn6F2sSG1ge59eKC8Sxv5lckxc+L6CQjky+9GbDZF5V41JSj/fJkA==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: krvviqXgqX+2q15nT8GJaZi3Aipqf7zROVb1iIQEa2fkvlnHnuTiVey8pf+sGy8AV/i/pT0tNwPgGeS1syL87CTp6be/yCabzsmfFgHTCiltvwhZpsl7UcMTedepUziY4W/P1FG22YFovQGp37N55XrEd808tnYGjVMZNB2FOLEc2gt0rLdCVUG+vg6rwGRmC6XCEEfYouO3kMpqF4NR6lqe2aaU+BxL/7omBCDgn2mDN2FAwLYKdOxuxA9lP3ibCttOQCvEU+H5vCguCiVs/plBsHyuvSw06WdomdBmX0loZPYkkMwoeUHAQuXU6JMassPr9ujx+ma+yFoTYrf4g==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 3FA1854D-963F-494A-9BC3-FC0C0A67CCD1 2023-01-09T14:56:31 DND070112H92 kPHuQS92XAM0scpNUpleUn8PcnS10gqGVrY8lBtmSTxr2ODK81cJJuZ/3Qgl2RiWmQZZiFlizNxJQqkP6CXravRCMSAHnOii274VkgZoaLKedvFT649FhaAuT+Ck0E6nFHHQZXfo4Zhz3t722XqKlagEV4K1j3AT1Aw+pPhT3HEQm6ctM/YDlvzKe9hnozjb9y4rhrcd6U1JYQWhRSBfXYQOH0Vc1Wq1wOLOQo5tCu7SCvg1nQpkPgm9vPIRGb9Lr58rsopXxMsfv6AmdO4aUoiRsOpwYbniPbHn6F2sSG1ge59eKC8Sxv5lckxc+L6CQjky+9GbDZF5V41JSj/fJkA== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 3FA1854D-963F-494A-9BC3-FC0C0A67CCD1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-01-09T14:56:31
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92